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   Teisipäev, 23. september 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: KIVIÕLI Vabakoguduse pastor ALLAN LILLEORG  + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + 7.45 intervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – LASTE KRISTLIKU KASVATUSE teemadel    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – URMAS ROOSIMAA, 11.30 JÄRJEJUTT: PHILIP YANCEY raamatut &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot; loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: KAHETSUSEST ÜLISTUSSE. (Ne 8:17-9:31)  Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Tuleb taas eetrisse RAADIOAKADEEMIA sari. Eesti Juudi muuseumi direktor AMNON-JUZEF LUVISTSUK räägib  saates ALFABEEDI ALGUPÄRAST    
                Kell 14            Alustab hooaega NAISTEJUTTUDE saadea. Stuudios on EV sotsiaalkaitseminister pr HELMEN KÜTT ja saatejuhina RIINA SOLMAN ja jutuks SOTSIAALELU küsimused rohujuure tasandist kuni üleriigiliste probleemideni välja    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MINU MUUSIKA saates on helilooja HELENA TULVE. Vestlust juhatab JUKO MART KÕLAR    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS - Päivi HEIKKILÄ raamatust ISSAND ANNAB TEILE LINNA, loeb RIHO OKSANEN; 17.30 PIIBLILUGEMINE: viimaseid peatükke apostel PAULUSE kirjast EFESLASTELE loeb AARE VILU ja kl 17.45 PIIBLIVÕTI – URMAS ROOSIMAA    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: PHILIP YANCEY raamatut &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot; loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            Alustame uut saatesarja LÄVEPAKU LOOD. Kas jutt kiriku kõrgest lävepakust on müüt  või on selles oma tõetera? Ja kui see lävepakk ongi kõrgevõitu - siis miks? Nendele küsimustele otsivad uues sarjas vastust kaks meest, Tallinna Toomkoguduse õpetaja URMAS VIILMA ja sama koguduse liige - HANNES VÕRNO    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA saates on jutuks MISJON PAGULASTE SEAS. Oma kogemusi tööst selles valdkonnas jagab saates  JOHANNA MÄGILA. Vestlust juhatab INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele UNEJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja       RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus – TEIE OLETE MINU SÕBRAD (Jh 15,12-17)
   
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS saate persoon on MICHAEL W. SMITH. Saate autor on MARGIT PRANTSUS      
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            PIIBLISTUUDIO. OTSIGE ESITI JUMALARIIKI! Oma usuelu kogemusi jagavad MAILI ja TIIDREK NURME, saatejuhid on MARI ja JANNAR JÄRG    
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE: EUROOPA JUUDID. Vestlusringis MARI PALOMÄKI, HARRI KRÖGER, PEETER VÕSU ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI.    
                Kolmapäeval:      kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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